REZULTATI

43. Juris na Vrsic¢
Kranjska Gora, 3.9.2022

M - Moski - skupno

Uvr. St. Priimek in ime Drzava Klub Netto Rezultat
1 213 GRAD MARTIN SLO GEL TEAM 0:32:06 0:32:08
2 231 GRUNFELD KRISTIAN SLO SD LJUBLJANA RUDNIK 0:33:56 0:33:57
3 228 CALZA ANDREA ITA BIKE SHOP RACEING 0:34:27 0:34:28
4 157 KRALJ ROBERT SLO 0:34:51 0:34:53
5 227 EMERSIC MARKO SLO KD ROG 0:34:56 0:34:57
6 20  DOECKE MAX GER ASKOE VILLACH 0:35:10 0:35:12
7 198 KOVACIC MIRAN SLO TEAM GRANFOON 0:35:30 0:35:33
8 216 HAUSER SANDRO 0:35:39 0:35:42
9 173 JAZBEC GAL SLO POGI TEAM 0:35:53 0:35:55
10 225 DRAGAR LUKA SLO KK BLED 0:36:12 0:36:13
11 98  POTISK TILEN SLO SD Poljane 0:36:20 0:36:24
12 117 SEKNE GAL SLO Bam.bi 0:36:15 0:36:26
13 71  KUSJAN SLO 0:36:32 0:36:34
14 32  GOROPECNIK JERNEJ SLO 0:36:29 0:36:35
15 29  FILIPIC GREGA SLO KD ALPE SiS 0:36:49 0:36:51
16 33  GRAHELJLUKA SLO 0:36:55 0:37:02
17 59  KOMAC NEJC SLO 0:37:02 0:37:05
18 102 PRESEREN JANI SLO TEAM BTS Company 0:37:16 0:37:18
19 132 VUKASINOVIC ANZE SLO KK Pocinkovalnica Celje 0:37:39 0:37:45
20 39 HABIC BOSTJAN SLO 0:37:45 0:37:51
21 200 MICHENTHALER ARNIN ARBO ASKO RAIFFEISEN FELD AM 0:37:55 0:38:00
22 55  KNEZIZTOK SLO SD BAM.BI 0:38:01 0:38:07
23 172 JAZBEC JAN SLO POGI TEAM 0:38:12 0:38:14
24 180 VERCIC UROS SLO BAM.BI 0:38:52 0:38:53
25 24  DOVNIK MIRAN SLO KOSTRUNI 0:38:55 0:38:57
26 11  BRESANJAN SLO 0:38:53 0:39:00
27 217 TREFFER MARTIN ARBO ASKO RAIFFEISEN FELD AM  0:38:59 0:39:03
28 195 LIKAR ROBERT SLO 0:39:03 0:39:05
29 30 GAL GORAN CRO BK SLOGA 0:39:01 0:39:09
30 156 MESEC MARJAN SLO SD POVZ 0:39:13 0:39:14
31 229 CALZAPAOLO ITA BIKE SHOP RACEING 0:39:09 0:39:15
32 224 KATRASNIK SIMON SLO 0:39:08 0:39:18
33 238 PODBERSIC MATIJA SLO MEBLO-JOGI 0:39:20 0:39:26
34 93  PAHER MARKO SLO 0:39:25 0:39:29
35 44  HRIBLJAN MATJAZ SLO KK Jan Sport 0:39:23 0:39:32
36 72  KUTOSA DAVID SLO Fun club MVDP 0:39:33 0:39:34
37 240 RIBIC ZORAN SLO RIKI TEAM 0:39:37 0:39:40
38 251 GLAVIC MIHA SLO KK ZAPRAVLJIVCEK 0:39:40 0:39:42
39 178 COPOT DAVID SLO 0:39:29 0:39:46
40 241 KURINCIC NEJC SLO KK SOCA 0:39:46 0:39:48
41 223 BULOVEC BLAZ SLO MIZARSTVO BUKI 0:39:51 0:39:54
42 65 KRAMAR MIHA SLO Team BTS Company 0:39:51 0:39:55
43 203 MOBNER SIMON 0:39:58 0:40:03
44 19  DEBELJAK JANEZ SLO KK Jan Sport 0:40:04 0:40:07
45 128 STIBILJ TIMOTEJ SLO KD OBALA 0:40:04 0:40:13
46 160 MEDVESCEK HUSKIC LUKA SLO TEAM BTS 0:40:09 0:40:16
47 66  KRAVANJA JAN SLO KK SOCA 0:40:13 0:40:20
48 62  KOTNIK KLEMEN SLO Harmonike Koci 0:40:23 0:40:26
49 18  DANEVCIC MARKO SLO KD BRDA DOBROVO 0:40:26 0:40:30
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REZULTATI

43. Juris na Vrsic¢
Kranjska Gora, 3.9.2022

M - Moski - skupno

Uvr. St. Priimek in ime Drzava Klub

50 230 PRAZNIK BORIS SLO JB TEAM

51 8 BERZELAK MITJA SLO

52 21  DOLAR TOMAZ SLO KK Zavr$nica

53 99  POVIRK ANZE SLO KD Rog

54 182 KURNIK GASPER SLO SD TURBO M

55 187 SABEC IGOR SLO KK POSTOJNA

56 28  FERJANCIC BOSTJAN SLO KK Izvir Vipava

57 215 SUSTARSIC ANZE SLO LITIJSKI TEMPOMAT
58 237 SPETIC MATIC SLO

59 48  JUVANCIC JURE SLO

60 186 SAU LUKA SLO KD OBALA

61 35 GREGORIC JAKOB SLO

61 86  MULEJROBERT SLO KD BRDA DOBROVO
63 207 NOVAK ZDRAVKO SLO SD GRMADA

64 10 BREGAR MIHA SLO

65 76  MACHTIG MAURO SLO K.K. Rog - Pogi Team
66 236 ZLE JAKOB SLO

67 209 PRPAR VLADO SLO TUS T.EAM

68 4 BARBIC BENJAMIN SLO

68 43 HOMEC ZORAN SLO Slas¢i¢arna Magusar
70 239 MISLEJ BORUT SLO

71 181 SULIGOJBLAZ SLO KK DJAK

72 12  BREZNIK EDWIN SLO Do daske

73 197 ZUPANCIC ROK

74 70  KURINCIC JAN SLO TK Novo mesto

75 45  HUMAR URH SLO

76 64  KRAJNC BOSTJAN SLO KD Branik Maribor

77 31  GLIHA MATEJ SLO

78 36  GRICAR ALJOSA SLO SRD Omega Air

79 243 SALAMUN DARKO SLO KLUB LOGATEC

80 260 SALAMUN JASA SLO KLUB LOGATEC

81 162 KLEMENC ANZE SLO KK ROGLA

82 22 DOLENC MARKO SLO KD Belaunce

83 124 SMREKAR BERNARD SLO SRD Omega Air

84 104 PREVODNIK IZIDOR SLO Koloka

85 37 GROHAR TOMAZ SLO

86 134 ZAKSEK RINO SLO

87 140 HERCOG MARKO SLO

88 100 PRESEREN BRANKO SLO KK ZAVRSNICA

89 158 BERLEC MARK BOR SLO POGI TEAM

90 3 BAGON JAN SLO Meblo jogi pro concrete
91 131 VERK KLEMEN SLO

92 205 IPAVEC ALES SLO LJUBLJANSKA BORZA
93 103 PRETNER MARJAN SLO KD Brda

94 51 KEJZAR NEJC SLO Cambridge University CC
95 244 MIKEC IZTOK SLO KK DOLENSKA BALANCA
96 69  KUNAVER TOM SLO KD Alpe SIS

97 163 LUKA KLEMEN SLO SDMP

98 9 BRATINA MARJAN SLO KD BRDA DOBROVO
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Netto

0:40:37
0:40:36
0:40:41
0:40:46
0:40:51
0:41:03
0:41:12
0:41:06
0:41:24
0:41:45
0:41:48
0:41:55
0:41:47
0:42:01
0:42:15
0:42:12
0:42:28
0:42:30
0:42:41
0:42:38
0:42:50
0:43:10
0:43:37
0:43:28
0:43:24
0:43:13
0:43:50
0:44:04
0:44:03
0:44:22
0:44:22
0:44:38
0:44:42
0:44:49
0:44:59
0:45:11
0:45:22
0:45:23
0:45:36
0:45:50
0:46:00
0:46:15
0:46:15
0:46:18
0:46:27
0:46:19
0:46:40
0:46:23
0:46:45

Rezultat
0:40:39
0:40:43
0:40:47
0:40:48
0:40:55
0:41:07
0:41:15
0:41:21
0:41:31
0:41:52
0:41:59
0:42:00
0:42:00
0:42:06
0:42:19
0:42:20
0:42:34
0:42:36
0:42:47
0:42:47
0:42:57
0:43:17
0:43:39
0:43:41
0:43:43
0:43:44
0:43:57
0:44:11
0:44:14
0:44:36
0:44:37
0:44:48
0:44:52
0:45:01
0:45:02
0:45:29
0:45:32
0:45:41
0:45:45
0:45:53
0:46:04
0:46:23
0:46:24
0:46:29
0:46:34
0:46:37
0:46:40
0:46:42
0:46:55
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M - Moski - skupno

Uvr.

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
129
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

St.
13
23
127
129
79
94
191

196
78
119
88
61
46
58
174
122
17
212
15
14
113
183
47
234
111
34
199
16

67
169
248
74
177
226
2
68
150
42
210
222
114
80
155
108
85
151
84

Priimek in ime
BUBNIC DILICA PATRICK
DOLENC GREGOR
STARE ZIGA
TRONTELJ PRIMOZ
MAKOVEC SLAVKO
PERME JURE
NADJ ALEKSANDER
BEBER ALEX
BABIC MITJA
MAJSTER LUKA
SELAN SANDI
OGRIN BORUT
KOSIR MATIC
HVALA OSKAR
KOKELJ SIMEON
BRACIC BLAZ
SKARJA MARKO
CUDEN MARJAN
PREVEJSEK TADEJ
CIGOJ ZORKO
CERAR IGOR
RODE PETER
BABIC MAVRICIJO
JAKLIC JURE

MIS ALES

RIBIC JERNEJ
GRCAR DOMEN
SABEC MATEJ
COLNARIC SLAVKO
BARTOL BOSTJAN
KRAVCAR FRANCI
CEC MIHA

RAJSP ANTON
LAPAJNE MARKO
SEST ANTON
PRELC MATEJ
BAGON IGOR
KRUSIC MARKO
PEVEC BORUT
HAFNER FRANC
HEMPT DAMJAN
ROZMAN PETER
ROZMAN SANDI
MATKOVIC MIROSLAV
RAZPOTNIK BOSTJAN
RAKOS DRAGAN
MOZINA BLAZ
POGRAJC ZVONE
MOZE MIRO

TIMING Ljubljana

REZULTATI

43. Juris na Vrsic¢
Kranjska Gora, 3.9.2022

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Klub

KD Hrastnik
POGI TEAM GENERALI
SRD Omega Air

SDMP

SRD Omega Air
SRD Omega Air

KK Zapravljivéek
KD BRDA DOBROVO

KD Hitri PolZi

team BTS Company
KK MASTER TEAM
KD BRDA DOBROVO
KK ROGLA

Calcit Bike Team

Team Vegan / VirtuSLO

KK POSTOJNA
SD TurboM
Veterani

TK NOVO MESTO

TEAM RAJSP

S.D. AVGUST GASPERIN
IZVIR VIPAVA

kk DJAK

RD REVOZ

TO KG

Bambi

BKS

SRD Omega Air
SD DARS
KK ZAGORSKA DOLINA
SD TURBO M
SD Sv. Urban
KK ZAGORSKA DOLINA
RD REVOZ
3/ 14

Netto

0:46:47
0:47:30
0:47:36
0:47:44
0:47:50
0:47:48
0:47:56
0:48:07
0:47:40
0:48:10
0:48:17
0:48:25
0:48:19
0:48:37
0:48:47
0:48:58
0:48:55
0:49:14
0:50:00
0:49:59
0:49:54
0:50:19
0:49:46
0:50:07
0:49:43
0:50:05
0:49:57
0:50:35
0:50:37
0:50:35
0:50:35
0:50:31
0:49:58
0:51:07
0:51:05
0:51:31
0:51:38
0:51:44
0:51:56
0:52:00
0:51:53
0:52:09
0:52:26
0:52:41
0:53:04
0:53:07
0:53:58
0:54:09
0:53:54

Rezultat
0:47:05
0:47:42
0:47:46
0:48:05
0:48:07
0:48:09
0:48:10
0:48:17
0:48:19
0:48:31
0:48:36
0:48:40
0:48:43
0:48:50
0:49:01
0:49:06
0:49:25
0:49:26
0:50:10
0:50:13
0:50:17
0:50:19
0:50:21
0:50:22
0:50:24
0:50:25
0:50:29
0:50:42
0:50:46
0:50:51
0:51:00
0:51:00
0:51:04
0:51:30
0:51:40
0:51:47
0:51:51
0:51:58
0:52:01
0:52:12
0:52:19
0:52:46
0:52:53
0:52:54
0:53:11
0:53:19
0:54:13
0:54:14
0:54:17
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M - Moski - skupno

Uvr.

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
159
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

St.

110
137
96

190
73

166
252
125
176
77

97

184
185
50

123
202
194
109
165
218
106
201
219
105
63

91

164

161
56
52
214
116
90
95
75
220
83
171
25
136
118
82
204
41
232
168
235
38

Priimek in ime
REVEN DARE
ZUPANCIC IGOR
PLANINC BORIS
JAGER SRECKO
LAMPE JASA
CRTALIC FRANCI
KLAMPFER DEJAN
SODERZNIK STOJAN
KALAN PAVEL
MACHTIG TOMAZ
POREBER ALES
KOVACIC BOSTJAN
KOVACIC ROK
KALAN DAMIJAN
SKULJ MARKO
RADICIC BOBAN
SINKOVEC BORUT
RAUSL BOJAN
VICIC FERDINAND
GOLCMAN ANDREJ
RAFAEL KONCINA
MILJANOVIC VLADAN
MAROT RADO
PURKAT FRANC
KOZELJ FRANCI
OZBOLD TOMAZ
FILIPIC GREGOR
BERDAJS JOZE
LIPOVEC IVAN
KOGOVSEK JERNEJ
KIRIC AVGUST
BIRTIC DAMJAN
SAKSIDA MARKO
OSTRONIC GREGOR
PERME NIK

LEKSE ANTON
PREVEJSEK ANDREJ
MISMAS FRENK
TARMANN FRANZ
DOVNIK MITJA
ZELEZNIK ROBERT
SEKNE MARKO
MESTEK ROBERT
KOTAR MARTIN
HABJAN ANDREJ
KOK ANDREJ

KMET BOLESLAV
ZMEGAC ANDREJ
GROHAR GREGOR

TIMING Ljubljana

REZULTATI

43. Juris na Vrsic¢
Kranjska Gora, 3.9.2022

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Klub

BAM.BI

RD REVOZ
kremen

SENDUK POWER

KD SACA PTUJ
KD BRANIK MARIBOR
SK LOKA

RD REVOZ

SRD Omega Air
TOUR DE FUN

KD HRASTNIK

SRD Omega Air
POLIKOM ROG
KK GORJE

KD Hrastnik

SENTJUR POWER
KD Hitri Polzi

Kolesarsko drustvo Rog

KD Hitri Polzi
STRAVA

KD BRDA DOBROVO
SCOTT KRKA TEAM
KD BRDA DOBROVO
SRD Omega Air
SDMP

RD REVOz

MASTER TEAM

RD REVOZ
ALTHOFEN
KOSTRUNI

SRD Omega Air

SRD Omega Air
SD SMOLE

SDMP

4/ 14

Netto

0:54:16
0:54:24
0:55:26
0:55:47
0:55:40
0:55:50
0:56:04
0:56:19
0:56:33
0:56:33
0:56:39
0:56:54
0:56:53
0:57:09
0:57:18
0:57:03
0:57:42
0:57:34
0:58:03
0:58:10
0:58:00
0:58:02
0:58:24
0:58:13
0:58:55
0:59:19
0:59:22
0:59:14
0:59:06
0:59:43
1:00:03
1:00:36
1:00:31
1:00:59
1:01:38
1:02:00
1:02:09
1:02:07
1:02:37
1:03:12
1:03:24
1:03:48
1:04:43
1:05:17
1:05:34
1:05:41
1:05:55
1:05:57
1:07:06

Rezultat
0:54:26
0:54:48
0:55:46
0:56:04
0:56:09
0:56:18
0:56:36
0:56:47
0:56:52
0:57:03
0:57:11
0:57:29
0:57:29
0:57:38
0:57:43
0:57:47
0:58:00
0:58:02
0:58:20
0:58:24
0:58:25
0:58:48
0:58:54
0:59:03
0:59:19
0:59:28
0:59:37
0:59:58
1:00:04
1:00:18
1:00:21
1:00:46
1:00:55
1:01:22
1:02:00
1:02:31
1:02:38
1:02:39
1:03:01
1:03:45
1:03:46
1:04:23
1:05:06
1:05:47
1:05:51
1:06:22
1:06:51
1:06:57
1:07:37
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M - Moski - skupno

Uvr.

197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215

St.

192
253
152
221
126
250
57

254
175
54

130
153
154
87

170
115
159
49

193

Priimek in ime
LORGER ANDREJ
SKERLJ MATIC
KROFL SVIT
ROZMAN DUSAN
STARE PRIMOZ
STRUNA ROBERT
KOKALJ VALENTIN VALJA
ZAKELJ GASPER
PECKO ZDENKO
KLEMENCIC MIRKO
URBANIJA DUSAN
KROFL LUKA
KROFL ZIGA

ODAR MIRO

CEC SVEN NIK
RUDL UROS
RIBARIC MISO
KALAN TOMAZ
KACIC JULE

Z - Zenske - skupno

Uvr.

© 00 N O U W NP

NN RNNNNRRRRR R R R B2
O 8 WNP O OO®NOUMWN RO

St.
120
242
89
208
206
167
135
26
133
101
245
27
189
121
92
107
81
1
233
188
53
40
211
148
249

Priimek in ime
SIMENC LAURA
KLINAR TINA

OPEKA AJDA

ARH EVA

ARH LUCIJA
GORICAN PATRICIJA
ZAPLOTNIK DARJA
DRNOVSEK MATEJA
ZAKELJ RADA
PRESEREN MATEJKA
KACICNIK NATASA
ERZNOZNIK JANA
LAPCEVIC OLJA
SIMEONOV PETRA
OZBOLD SASA
RAKOS IVICA
MAZNIK TADEJA
ANZEL JOZEFA
ROBIC DROBNAK PETRA
ROZIC BRANKA
KLEMENCIC BERNARDA
HABJAN DRAGICA
GLUSIC TANJA
STARE ZALA

GAJZER BRIGITA

TIMING Ljubljana

REZULTATI

43. Juris na Vrsic¢
Kranjska Gora, 3.9.2022

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Klub
KK TRNOVLJE

Naskok na Zvoh
Vaniko

VELENJE
RD REVOZ

Gorje

LET SKOFJA LOKA

Klub

TEAM DE ROSA SANTINI
VIRTU SLO

KD BRANIK

KK ROGLA

KK Zagorska dolina
SLASCICARNA MAGUSAR
KK ZAVRSNICA

KK ROGLA

TOUR DE FUN

SD TURBO M

SRD Omega Air

SD BAM.BI

KK ZAVRSNICA

SD Elektro Ljubljana

5/ 14

Netto

1:08:20
1:10:03
1:10:29
1:11:44
1:12:55
1:13:07
1:13:35
1:14:17
1:15:52
1:15:34
1:16:06
1:16:15
1:17:05
1:17:43
1:19:41
1:19:38
1:23:06
1:25:11
1:33:41

Netto

0:39:32
0:44:09
0:44:53
0:45:48
0:47:05
0:48:54
0:49:35
0:51:20
0:52:23
0:54:45
0:55:41
0:56:47
0:57:02
0:57:35
0:59:18
1:.01:12
1:01:10
1:01:15
1:01:21
1:04:49
1:05:01
1:06:12
1:09:15
1:43:35

Rezultat
1:08:55
1:10:52
1:11:07
1:12:20
1:13:22
1:13:49
1:13:57
1:14:55
1:16:10
1:16:15
1:16:47
1:16:54
1:17:42
1:18:34
1:20:31
1:20:39
1:23:44
1:26:10
1:34:06

Rezultat
0:39:36
0:44:20
0:45:00
0:46:14
0:47:25
0:49:04
0:49:44
0:51:30
0:52:36
0:54:59
0:55:53
0:57:02
0:57:48
0:58:11
0:59:27
1:01:29
1:01:38
1:01:44
1:02:07
1:05:05
1:05:18
1:06:39
1:10:06
1:44:03

DNF
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MA - Moski do 30 let

Uvr. St
1 231
2 228
3 227
4 198
5 216
6 173
7 225
8 117
9 71
10 32
11 59
12 55
13 172
14 238
15 44
16 178
17 128
18 160
19 66
20 62
21 237
22 186
23 35
24 76
25 236
26 181
27 45
28 260
29 162
30 158
31 3
32 51
33 244
34 13
35 127
36 47
37 34
38 222
39 73
40 185
41 95
42 25
43 152
44 254
45 153
46 170

Priimek in ime
GRUNFELD KRISTIAN
CALZA ANDREA
EMERSIC MARKO
KOVACIC MIRAN
HAUSER SANDRO
JAZBEC GAL
DRAGAR LUKA
SEKNE GAL

KUS JAN
GOROPECNIK JERNEJ
KOMAC NEJC

KNEZ 1ZTOK

JAZBEC JAN
PODBERSIC MATIJA
HRIBLJAN MATJAZ
COPOT DAVID
STIBILJ TIMOTEJ

MEDVESCEK HUSKIC LUKA

KRAVANJA JAN
KOTNIK KLEMEN
SPETIC MATIC

SAU LUKA
GREGORIC JAKOB
MACHTIG MAURO
ZLE JAKOB
SULIGOJ BLAZ
HUMAR URH
SALAMUN JASA
KLEMENC ANZE
BERLEC MARK BOR
BAGON JAN
KEJZAR NEJC
MIKEC IZTOK
BUBNIC DILICA PATRICK
STARE ZIGA
JAKLIC JURE
GRCAR DOMEN
ROZMAN PETER
LAMPE JASA
KOVACIC ROK
PERME NIK
DOVNIK MITJA
KROFL SVIT
ZAKELJ GASPER
KROFL LUKA

CEC SVEN NIK

TIMING Ljubljana

REZULTATI

43. Juris na Vrsic¢
Kranjska Gora, 3.9.2022

Drzava
SLO
ITA
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Klub

SD LJUBLJANA RUDNIK
BIKE SHOP RACEING
KD ROG

TEAM GRANFOON

POGI TEAM
KK BLED
Bam.bi

SD BAM.BI
POGI TEAM
MEBLO-JOGI
KK Jan Sport

KD OBALA
TEAM BTS

KK SOCA
Harmonike Koci

KD OBALA

K.K. Rog - Pogi Team
KK DJAK

KLUB LOGATEC

KK ROGLA

POGI TEAM

Meblo jogi pro concrete
Cambridge University CC

KK DOLENSKA BALANCA

POGI TEAM GENERALI

SDMP
KOSTRUNI

6/ 14

Netto

0:33:56
0:34:27
0:34:56
0:35:30
0:35:39
0:35:53
0:36:12
0:36:15
0:36:32
0:36:29
0:37:02
0:38:01
0:38:12
0:39:20
0:39:23
0:39:29
0:40:04
0:40:09
0:40:13
0:40:23
0:41:24
0:41:48
0:41:55
0:42:12
0:42:28
0:43:10
0:43:13
0:44:22
0:44:38
0:45:50
0:46:00
0:46:27
0:46:19
0:46:47
0:47:36
0:50:07
0:49:57
0:52:09
0:55:40
0:56:53
1:01:38
1:03:12
1:10:29
1:14:17
1:16:15
1:19:41

Rezultat
0:33:57
0:34:28
0:34:57
0:35:33
0:35:42
0:35:55
0:36:13
0:36:26
0:36:34
0:36:35
0:37:05
0:38:07
0:38:14
0:39:26
0:39:32
0:39:46
0:40:13
0:40:16
0:40:20
0:40:26
0:41:31
0:41:59
0:42:00
0:42:20
0:42:34
0:43:17
0:43:44
0:44:37
0:44:48
0:45:53
0:46:04
0:46:34
0:46:37
0:47:05
0:47:46
0:50:22
0:50:29
0:52:46
0:56:09
0:57:29
1:02:00
1:03:45
1:11:07
1:14:55
1:16:54
1:20:31

www.timingljubljana.si



MB - MoSki od 30 do 39 let

Uvr. St
1 213
2 157
3 20
4 98
5 132
6 200
7 11
8 217
9 224
10 251
11 241
12 65
13 203
14 99
15 215
16 48
17 239
18 197
19 70
20 36
21 22
22 134
23 140
24 69
25 129
26 191
27 78
28 61
29 212
30 234
31 111
32 155
33 85
34 123
35 56
36 253
37 115

Priimek in ime
GRAD MARTIN
KRALJ ROBERT
DOECKE MAX
POTISK TILEN
VUKASINOVIC ANZE
MICHENTHALER ARNIN
BRESAN JAN
TREFFER MARTIN
KATRASNIK SIMON
GLAVIC MIHA
KURINCIC NEJC
KRAMAR MIHA
MOBNER SIMON
POVIRK ANZE
SUSTARSIC ANZE
JUVANCIC JURE
MISLEJ BORUT
ZUPANCIC ROK
KURINCIC JAN
GRICAR ALJOSA
DOLENC MARKO
ZAKSEK RINO
HERCOG MARKO
KUNAVER TOM
TRONTELJ PRIMOZ
NADJ ALEKSANDER
MAJSTER LUKA
KOSIR MATIC
PREVEJSEK TADEJ
MIS ALES

RIBIC JERNEJ
RAZPOTNIK BOSTJAN
MOZINA BLAZ
SKULJ MARKO
KOGOVSEK JERNEJ
SKERLJ MATIC
RUDL UROS

MC - MoSki od 40 do 49 let

Uvr. St
29
33
102
39
180
30
156

~N o o0 WDN PP

Priimek in ime
FILIPIC GREGA
GRAHELJ LUKA
PRESEREN JANI
HABIC BOSTJAN
VERCIC UROS
GAL GORAN
MESEC MARJAN

TIMING Ljubljana

REZULTATI

43. Juris na Vrsic¢
Kranjska Gora, 3.9.2022

Drzava
SLO
SLO
GER
SLO
SLO

SLO

SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO

Klub
GEL TEAM

ASKOE VILLACH
SD Poljane
KK Pocinkovalnica Celje

ARBO ASKO RAIFFEISEN FELD AM

ARBO ASKO RAIFFEISEN FELD AM

KK ZAPRAVLJIVCEK
KK SOCA
Team BTS Company

KD Rog
LITIJSKI TEMPOMAT

TK Novo mesto
SRD Omega Air
KD Belaunce

KD Alpe SIS
SRD Omega Air

SRD Omega Air
KK Zapravljivéek
KK MASTER TEAM

Team Vegan / VirtuSLO
KK ZAGORSKA DOLINA
SD Sv. Urban

SRD Omega Air

Klub
KD ALPE SiS

TEAM BTS Company
BAM.BI
BK SLOGA

SD POVZ

7114

Netto

0:32:06
0:34:51
0:35:10
0:36:20
0:37:39
0:37:55
0:38:53
0:38:59
0:39:08
0:39:40
0:39:46
0:39:51
0:39:58
0:40:46
0:41:06
0:41:45
0:42:50
0:43:28
0:43:24
0:44:03
0:44:42
0:45:22
0:45:23
0:46:40
0:47:44
0:47:56
0:48:10
0:48:19
0:50:00
0:49:43
0:50:05
0:53:04
0:53:58
0:57:18
0:59:43
1:10:03
1:19:38

Netto

0:36:49
0:36:55
0:37:16
0:37:45
0:38:52
0:39:01
0:39:13

Rezultat
0:32:08
0:34:53
0:35:12
0:36:24
0:37:45
0:38:00
0:39:00
0:39:03
0:39:18
0:39:42
0:39:48
0:39:55
0:40:03
0:40:48
0:41:21
0:41:52
0:42:57
0:43:41
0:43:43
0:44:14
0:44:52
0:45:32
0:45:41
0:46:40
0:48:05
0:48:10
0:48:31
0:48:43
0:50:10
0:50:24
0:50:25
0:53:11
0:54:13
0:57:43
1:00:18
1:10:52
1:20:39

Rezultat
0:36:51
0:37:02
0:37:18
0:37:51
0:38:53
0:39:09
0:39:14

www.timingljubljana.si



MC - MoSki od 40 do 49 let

Uvr.

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
36
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

St.
93
72
240
223
230

182
28
207
10
64
31
243
104
37
131
205
163
79
94
6
196
58
174
122
113
183
199
169
67
226

210
252
50
201
91

214
90
220
168
38
192
250
54
154

Priimek in ime
PAHER MARKO
KUTOSA DAVID
RIBIC ZORAN
BULOVEC BLAZ
PRAZNIK BORIS
BERZELAK MITJA
KURNIK GASPER
FERJANCIC BOSTJAN
NOVAK ZDRAVKO
BREGAR MIHA
KRAJNC BOSTJAN
GLIHA MATEJ
SALAMUN DARKO
PREVODNIK IZIDOR
GROHAR TOMAZ
VERK KLEMEN
IPAVEC ALES

LUKA KLEMEN
MAKOVEC SLAVKO
PERME JURE
BEBER ALEX

BABIC MITJA
KOKELJ SIMEON
BRACIC BLAZ
SKARJA MARKO
RODE PETER
BABIC MAVRICIJO
SABEC MATEJ

CEC MIHA
KRAVCAR FRANCI
PRELC MATEJ
BAGON IGOR
HEMPT DAMJAN
KLAMPFER DEJAN
KALAN DAMIJAN
MILJANOVIC VLADAN
OZBOLD TOMAZ
BERDAJS JOZE
BIRTIC DAMJAN
OSTRONIC GREGOR
PREVEJSEK ANDREJ
KMET BOLESLAV
GROHAR GREGOR
LORGER ANDREJ
STRUNA ROBERT
KLEMENCIC MIRKO
KROFL ZIGA

TIMING Ljubljana

REZULTATI

43. Juris na Vrsic¢
Kranjska Gora, 3.9.2022

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Klub

Fun club MVDP
RIKI TEAM
MIZARSTVO BUKI
JB TEAM

SD TURBO M
KK lzvir Vipava
SD GRMADA

KD Branik Maribor

KLUB LOGATEC
Koloka

LJUBLJANSKA BORZA
SDMP

SDMP

KD Hitri Polzi
Calcit Bike Team

KK POSTOJNA

TK NOVO MESTO
IZVIR VIPAVA

kk DJAK

BKS

KD SACA PTUJ

Kolesarsko drustvo Rog
KD Hitri PolZi

SCOTT KRKA TEAM
SRD Omega Air
MASTER TEAM
SDMP

KK TRNOVLIJE

RD REVOZ

8/ 14

Netto

0:39:25
0:39:33
0:39:37
0:39:51
0:40:37
0:40:36
0:40:51
0:41:12
0:42:01
0:42:15
0:43:50
0:44:04
0:44:22
0:44:59
0:45:11
0:46:15
0:46:15
0:46:23
0:47:50
0:47:48
0:48:07
0:47:40
0:48:47
0:48:58
0:48:55
0:50:19
0:49:46
0:50:35
0:50:31
0:50:35
0:51:31
0:51:38
0:51:53
0:56:04
0:57:09
0:58:02
0:59:19
0:59:14
1:00:36
1:00:59
1:02:09
1:05:55
1:07:06
1:08:20
1:13:07
1:15:34
1:17:05

Rezultat
0:39:29
0:39:34
0:39:40
0:39:54
0:40:39
0:40:43
0:40:55
0:41:15
0:42:06
0:42:19
0:43:57
0:44:11
0:44:36
0:45:02
0:45:29
0:46:23
0:46:24
0:46:42
0:48:07
0:48:09
0:48:17
0:48:19
0:49:01
0:49:06
0:49:25
0:50:19
0:50:21
0:50:42
0:51:00
0:51:00
0:51:47
0:51:51
0:52:19
0:56:36
0:57:38
0:58:48
0:59:28
0:59:58
1:00:46
1:01:22
1:02:38
1:06:51
1:.07:37
1:08:55
1:13:49
1:16:15
1:17:42

www.timingljubljana.si



MD - MoSki od 50 do 59 let

Uvr.

© 0 N O O b WDN P

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

St.
24
195
229
18
21
187
209

12
124
103
23
119
88
46

248
74
68
150
114
80
84
137
166
125
77
97
184
202
109
164
136
118
82
204
232
126

Priimek in ime
DOVNIK MIRAN
LIKAR ROBERT
CALZA PAOLO
DANEVCIC MARKO
DOLAR TOMAZ
SABEC IGOR
PRPAR VLADO
BARBIC BENJAMIN
BREZNIK EDWIN
SMREKAR BERNARD
PRETNER MARJAN
DOLENC GREGOR
SELAN SANDI
OGRIN BORUT
HVALA OSKAR
BARTOL BOSTJAN
RAJSP ANTON
LAPAJNE MARKO
KRUSIC MARKO
PEVEC BORUT
ROZMAN SANDI
MATKOVIC MIROSLAV
MOZE MIRO
ZUPANCIC IGOR
CRTALIC FRANCI
SODERZNIK STOJAN
MACHTIG TOMAZ
POREBER ALES
KOVACIC BOSTJAN
RADICIC BOBAN
RAUSL BOJAN
FILIPIC GREGOR
ZELEZNIK ROBERT
SEKNE MARKO
MESTEK ROBERT
KOTAR MARTIN
KOK ANDREJ
STARE PRIMOZ

ME - MoSki nad 60 let

Uvr.

o O~ WN P

St.
19
86
43
100
9
17

Priimek in ime
DEBELJAK JANEZ
MULEJ ROBERT
HOMEC ZORAN
PRESEREN BRANKO
BRATINA MARJAN
CUDEN MARJAN

TIMING Ljubljana

REZULTATI

43. Juris na Vrsic¢
Kranjska Gora, 3.9.2022

Drzava
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Klub
KOSTRUNI

BIKE SHOP RACEING
KD BRDA DOBROVO
KK ZavrSnica

KK POSTOJNA

TUS T.E.AM

Do daske

SRD Omega Air
KD Brda

KD Hrastnik
SRD Omega Air

KD BRDA DOBROVO
Veterani
TEAM RAJSP

RD REVOz

TO KG

SRD Omega Air
SD DARS

RD REVOz

RD REVOZ

KD BRANIK MARIBOR
RD REVOZ

TOUR DE FUN
SRD Omega Air

SRD Omega Air

SRD Omega Air
SD SMOLE

Naskok na Zvoh

Klub

KK Jan Sport

KD BRDA DOBROVO
Slasc¢i¢arna Magusar
KK ZAVRSNICA

KD BRDA DOBROVO
team BTS Company

9/ 14

Netto

0:38:55
0:39:03
0:39:09
0:40:26
0:40:41
0:41:03
0:42:30
0:42:41
0:43:37
0:44:49
0:46:18
0:47:30
0:48:17
0:48:25
0:48:37
0:50:35
0:49:58
0:51:07
0:51:44
0:51:56
0:52:26
0:52:41
0:53:54
0:54:24
0:55:50
0:56:19
0:56:33
0:56:39
0:56:54
0:57:03
0:57:34
0:59:22
1:03:24
1:03:48
1:04:43
1:05:17
1:05:41
1:12:55

Netto

0:40:04
0:41:47
0:42:38
0:45:36
0:46:45
0:49:14

Rezultat
0:38:57
0:39:05
0:39:15
0:40:30
0:40:47
0:41:07
0:42:36
0:42:47
0:43:39
0:45:01
0:46:29
0:47:42
0:48:36
0:48:40
0:48:50
0:50:51
0:51:04
0:51:30
0:51:58
0:52:01
0:52:53
0:52:54
0:54:17
0:54:48
0:56:18
0:56:47
0:57:03
0:57:11
0:57:29
0:57:47
0:58:02
0:59:37
1:03:46
1:04:23
1:05:06
1:05:47
1:06:22
1:13:22

Rezultat
0:40:07
0:42:00
0:42:47
0:45:45
0:46:55
0:49:26

www.timingljubljana.si



ME - MoSki nad 60 let

Uvr.

7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

St.
15
14
16
177
42
108
151
110
96
190
176
194
165
218
106
219
105
63
161
52
116
75
83
171
41
235
221
57
175
130
87
159
49
193

Priimek in ime
CIGOJ ZORKO
CERAR IGOR
COLNARIC SLAVKO
SEST ANTON
HAFNER FRANC
RAKOS DRAGAN
POGRAJC ZVONE
REVEN DARE
PLANINC BORIS
JAGER SRECKO
KALAN PAVEL
SINKOVEC BORUT
VICIC FERDINAND
GOLCMAN ANDREJ
RAFAEL KONCINA
MAROT RADO
PURKAT FRANC
KOZELJ FRANCI
LIPOVEC IVAN
KIRIC AVGUST
SAKSIDA MARKO
LEKSE ANTON
MISMAS FRENK
TARMANN FRANZ
HABJAN ANDREJ
ZMEGAC ANDREJ
ROZMAN DUSAN
KOKALJ VALENTIN VALJA
PECKO ZDENKO
URBANIJA DUSAN
ODAR MIRO
RIBARIC MISO
KALAN TOMAZ
KACIC JULE

ZA - Zenske do 30 let

Uvr.

o O~ W NP

St.

242
206
167
92

211
148

Priimek in ime
KLINAR TINA

ARH LUCIJA
GORICAN PATRICIJA
OZBOLD SASA
GLUSIC TANJA
STARE ZALA

TIMING Ljubljana

REZULTATI

43. Juris na Vrsic¢
Kranjska Gora, 3.9.2022

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Klub

KD BRDA DOBROVO
KK ROGLA

SD TurboM

S.D. AVGUST GASPERIN
Bambi

SD TURBO M

KK ZAGORSKA DOLINA
BAM.BI

kremen

SENDUK POWER

SK LOKA

KD HRASTNIK
POLIKOM ROG

KK GORJE

KD Hrastnik

SENTJUR POWER

KD Hitri Polzi

STRAVA

KD BRDA DOBROVO
KD BRDA DOBROVO
RD REVOZ

RD REVOZ
ALTHOFEN

Vaniko
VELENJE

Gorje

LET SKOFJA LOKA

Klub
VIRTU SLO

KK ROGLA

10 / 14

Netto

0:49:59
0:49:54
0:50:37
0:51:05
0:52:00
0:53:07
0:54:09
0:54:16
0:55:26
0:55:47
0:56:33
0:57:42
0:58:03
0:58:10
0:58:00
0:58:24
0:58:13
0:58:55
0:59:06
1:00:03
1:00:31
1:02:00
1:02:07
1:02:37
1:05:34
1:05:57
1:11:44
1:13:35
1:15:52
1:16:06
1:17:43
1:23:06
1:25:11
1:33:41

Netto

0:44:09
0:47:05
0:48:54
0:59:18
1:09:15
1:43:35

Rezultat
0:50:13
0:50:17
0:50:46
0:51:40
0:52:12
0:53:19
0:54:14
0:54:26
0:55:46
0:56:04
0:56:52
0:58:00
0:58:20
0:58:24
0:58:25
0:58:54
0:59:03
0:59:19
1:00:04
1:00:21
1:00:55
1:02:31
1:02:39
1:03:01
1:05:51
1:06:57
1:12:20
1:13:57
1:16:10
1:16:47
1:18:34
1:23:44
1:26:10
1:34:06

Rezultat
0:44:20
0:47:25
0:49:04
0:59:27
1:10:06
1:44:03

www.timingljubljana.si



REZULTATI

43. Juris na Vrsic¢
Kranjska Gora, 3.9.2022

ZB - Zenske od 30 do 39 let

120  SIMENC LAURA

208 ARHEVA

26  DRNOVSEK MATEJA
188 ROZIC BRANKA

A W NP

ZC - Zenske od 40 do 49 let

SLO TEAM DE ROSA SANTINI
SLO

SLO KK Zagorska dolina

SLO

0:39:32
0:45:48
0:51:20
1:04:49

0:39:36
0:46:14
0:51:30
1:05:05

89 OPEKA AJDA

189 LAPCEVIC OLJA

121 SIMEONOV PETRA

233 ROBIC DROBNAK PETRA

A W NP

ZD - Zenske od 50 do 59 let

SLO KD BRANIK
SLO TOUR DE FUN
SLO

SLO KK ZAVRSNICA

0:44:53
0:57:02
0:57:35
1:01:21

0:45:00
0:57:48
0:58:11
1:02:07

135 ZAPLOTNIK DARJA
101 PRESEREN MATEJKA
245 KACICNIK NATASA
8l MAZNIK TADEJA

249 GAJZER BRIGITA

a b~ W N P

ZE - Zenske nad 60 let

SLO

SLO KK ZAVRSNICA
SLO KK ROGLA
SLO SRD Omega Air
SLO

0:49:35
0:54:45
0:55:41
1:01:10

0:49:44
0:54:59
0:55:53
1:01:38
DNF

133 ZAKELJ RADA

27 ERZNOZNIK JANA

107 RAKOS IVICA

1 ANZEL JOZEFA

53  KLEMENCIC BERNARDA
40  HABJAN DRAGICA

o 0~ WN P

PS_AA - Pokal Slovenije - Amater

SLO SLASCICARNA MAGUSAR
SLO

SLO SD TURBO M

SLO SD BAM.BI

SLO SD Elektro Ljubljana

SLO

0:52:23
0:56:47
1:01:12
1:01:15
1:05:01
1:06:12

0:52:36
0:57:02
1:01:29
1:01:44
1:05:18
1:06:39

1 231 GRUNFELD KRISTIAN
2 227 EMERSIC MARKO

3 117 SEKNE GAL

4 55  KNEZIZTOK

5 238 PODBERSIC MATIJA
6 44  HRIBLJAN MATJAZ

7 160 MEDVESCEK HUSKIC LUKA
8 66  KRAVANJA JAN

9 186 SAU LUKA

10 76  MACHTIG MAURO

11 162 KLEMENC ANZE

12 3 BAGON JAN

13 127 STARE ZIGA

TIMING Ljubljana

SLO SD LJUBLJANA RUDNIK
SLO KD ROG

SLO Bam.bi

SLO SD BAM.BI

SLO MEBLO-JOGI

SLO KK Jan Sport

SLO TEAM BTS

SLO KK SOCA

SLO KD OBALA

SLO K.K. Rog - Pogi Team
SLO KK ROGLA

SLO Meblo jogi pro concrete
SLO POGI TEAM GENERALI

11/ 14

0:33:56
0:34:56
0:36:15
0:38:01
0:39:20
0:39:23
0:40:09
0:40:13
0:41:48
0:42:12
0:44:38
0:46:00
0:47:36

0:33:57
0:34:57
0:36:26
0:38:07
0:39:26
0:39:32
0:40:16
0:40:20
0:41:59
0:42:20
0:44:48
0:46:04
0:47:46

www.timingljubljana.si



REZULTATI

43. Juris na Vrsic¢
Kranjska Gora, 3.9.2022

PS_AA - Pokal Slovenije - Amater

14 25 DOVNIK MITJA SLO KOSTRUNI 1:03:12 1:03:45

PS_MA - Pokal Slovenije - Master A

1 251 GLAVIC MIHA SLO KK ZAPRAVLJIVCEK 0:39:40 0:39:42
2 99  POVIRK ANZE SLO KD Rog 0:40:46 0:40:48
3 69  KUNAVER TOM SLO KD Alpe SIS 0:46:40 0:46:40

PS MB - Pokal Slovenije - Master B

1 241  KURINCIC NEJC SLO KK SOCA 0:39:46 0:39:48
2 65 KRAMAR MIHA SLO Team BTS Company 0:39:51 0:39:55
3 215 SUSTARSIC ANZE SLO LITIISKI TEMPOMAT 0:41:06 0:41:21
4 22  DOLENC MARKO SLO KD Belaunce 0:44:42 0:44:52

PS_MC - Pokal Slovenije - Master C

1 240 RIBIC ZORAN SLO RIKI TEAM 0:39:37 0:39:40
2 28 FERJANCIC BOSTJAN SLO KK Izvir Vipava 0:41:12 0:41:15
3 64  KRAJNC BOSTJAN SLO KD Branik Maribor 0:43:50 0:43:57
4 113 RODE PETER SLO Calcit Bike Team 0:50:19 0:50:19

PS_MD - Pokal Slovenije - Master D

1 29  FILIPIC GREGA SLO KD ALPE SiS 0:36:49 0:36:51
2 102 PRESEREN JANI SLO TEAM BTS Company 0:37:16 0:37:18
3 180 VERCIC UROS SLO BAM.BI 0:38:52 0:38:53
4 230 PRAZNIK BORIS SLO JB TEAM 0:40:37 0:40:39
5 182 KURNIK GASPER SLO SD TURBO M 0:40:51 0:40:55
6 104 PREVODNIK IZIDOR SLO Koloka 0:44:59 0:45:02
7 199 SABEC MATEJ SLO KK POSTOJNA 0:50:35 0:50:42
8 91  OZBOLD TOMAZ SLO Kolesarsko drustvo Rog 0:59:19 0:59:28

PS_ ME - Pokal Slovenije - Master E

1 24 DOVNIK MIRAN SLO KOSTRUNI 0:38:55 0:38:57
2 195 LIKAR ROBERT SLO 0:39:03 0:39:05
3 187 SABEC IGOR SLO KK POSTOJNA 0:41:03 0:41:07
4 23 DOLENC GREGOR SLO KD Hrastnik 0:47:30 0:47:42
5 125 SODERZNIK STOJAN SLO KD BRANIK MARIBOR 0:56:19 0:56:47
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43. Juris na Vrsic¢
Kranjska Gora, 3.9.2022

PS_MF - Pokal Slovenije - Master F

1 18 DANEVCIC MARKO SLO KD BRDA DOBROVO 0:40:26 0:40:30
2 21 DOLAR TOMAZ SLO KK Zavrsnica 0:40:41 0:40:47
3 209 PRPAR VLADO SLO TUS T.E.AM 0:42:30 0:42:36
4 46 HVALA OSKAR SLO KD BRDA DOBROVO 0:48:37 0:48:50

PS_MG - Pokal Slovenije - Master G

1 19 DEBELJAK JANEZ SLO KK Jan Sport 0:40:04 0:40:07
2 86 MULEJ ROBERT SLO KD BRDA DOBROVO 0:41:47 0:42:00
3 100 PRESEREN BRANKO SLO KK ZAVRSNICA 0:45:36 0:45:45
4 9 BRATINA MARJAN SLO KD BRDA DOBROVO 0:46:45 0:46:55
5 14 CERAR IGOR SLO KK ROGLA 0:49:54 0:50:17
6 151 POGRAJC ZVONE SLO KK ZAGORSKA DOLINA 0:54:09 0:54:14
7 194 SINKOVEC BORUT SLO KD HRASTNIK 0:57:42 0:58:00

PS_MH - Pokal Slovenije - Master H

1 17 CUDEN MARJAN SLO team BTS Company 0:49:14 0:49:26
2 16 COLNARIC SLAVKO SLO SD TurboM 0:50:37 0:50:46
3 108 RAKOS DRAGAN SLO SD TURBO M 0:53:07 0:53:19
4 110 REVEN DARE SLO BAM.BI 0:54:16 0:54:26
5 218 GOLCMAN ANDREJ SLO KK GORJE 0:58:10 0:58:24
6 52 KIRIC AVGUST SLO KD BRDA DOBROVO 1:00:03 1:00:21
7 41 HABJAN ANDREJ SLO 1:05:34 1:05:51

PS_MI - Pokal Slovenije - Master |

[

15 CIGOJ ZORKO SLO KD BRDA DOBROVO 0:49:59 0:50:13
2 42 HAFNER FRANC SLO Bambi 0:52:00 0:52:12

PS MJ - Pokal Slovenije - Master J

1 106 RAFAEL KONCINA SLO KD Hrastnik 0:58:00 0:58:25
2 63 KOZELJ FRANCI SLO 0:58:55 0:59:19
3 116 SAKSIDA MARKO SLO KD BRDA DOBROVO 1:00:31 1:00:55

PS_ZA - Pokal Slovenije - Zenske A

1 120 SIMENC LAURA SLO TEAM DE ROSA SANTINI 0:39:32 0:39:36
2 167 GORICAN PATRICIJA SLO KK ROGLA 0:48:54 0:49:04
3 26 DRNOVSEK MATEJA SLO KK Zagorska dolina 0:51:20 0:51:30
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PS_ZB - Pokal Slovenije - Zenske B

[

89 OPEKA AJDA SLO KD BRANIK 0:44:53 0:45:00

PS_ZC - Pokal Slovenije - Zenske C

1 135 ZAPLOTNIK DARJA SLO 0:49:35 0:49:44
2 101 PRESEREN MATEJKA SLO KK ZAVRSNICA 0:54:45 0:54:59
3 245 KACICNIK NATASA SLO KK ROGLA 0:55:41 0:55:53

PS_ZD - Pokal Slovenije - Zenske D

1 107 RAKOS IVICA SLO SD TURBO M 1:01:12 1:01:29
2 1 ANZEL JOZEFA SLO SD BAM.BI 1:01:15 1:01:44
3 40 HABJAN DRAGICA SLO 1:06:12 1:06:39
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